1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Concurso Público 01/2021, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000261 FERNANDO DE OLIVEIRA GOSS

000255 MARINA ARRUDA AMARANTE

000358 MATHEUS WANDERSON WEBER

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

CONTADOR

Inscrição Candidato

000057 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL

000151 JAQUELINE DE FATIMA ALENCAR

000327 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato

000105 MATEUS MELO  DE ARRUDA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato

000068 FERNANDA ISABEL BARAQUET

000027 HUGO TOMAZ DE CARVALHO

000318 JOHN VANDERLEI DA SILVA

000223 TATIANE ELIZABETE CONRAD COELHO

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

FISCAL SANITÁRIO

Inscrição Candidato

000263 BRUNA DE SOUSA

000231 GUILHERME FONSECA DE OLIVEIRA

000319 JHULIE DE SOUZA SILVA

000095 JULIANA FAVA E SILVA

000212 RAFAEL DELGADO

2

000030 RODRIGO NAZARIO

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

MÉDICO

Inscrição Candidato

000344 LUCAS PALMA NUNES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato

000230 BRUNA VALDIRENE DA LUZ

000173 CAIANE ARCENO

000125 CARLA SCARATTI PORAZZI

000283 CRISTIANE FERNANDES BETTIM

000307 FABIANA FERREIRA BRAGA SILVA

000339 KEITY RAMOS CORTES

000214 MICHELLI ANTUNES MORAES DELGADO

000039 THAYNA DE OLIVEIRA CARVALHO

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato

000351 AGEU RAUPP JUNIOR

000281 CAMILA SOUZA COSTA

000251 DIEGO LEONARDO DE SOUZA

000333 EVELYN MARIA BERNARDINO MELO

000012 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA

000025 KARIN YURICA COLOMBO KULYK

000362 KARINA DOS SANTOS PINHEIRO

000303 LAIS CARDOSO PINTO

000036 LAÍS SANTOS PERES

000041 LAURA MACHADO DOS SANTOS

000055 LENY TOMIE ONUKI

000062 LETÍCIA BACK

000337 LETÍCIA DE SOUZA MORAES

000342 MAIARA MÜLLER

000186 MANOELA MARTINS ZANCA

000106 MARIA EMANUELLY PADILHA BOCHNIA DE SOUZA

000024 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO

000260 MILENA DE SOUZA MORAES

000074 NICOLY BOEIRA DE OLIVEIRA

000350 OTÁVIO HENRIQUE KLEY VAZZI

000145 PAOLA BERTONCELLO

000336 SINARA ANTUNES MIGUEL

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

3

PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGO

Inscrição Candidato

000096 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF

000235 LILIANA SZIMANSKI BURTET

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000135 ANDERSON PIERRE DA ROSA

000078 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE

000330 JULIANA WILLEMAM

000081 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO

000138 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Motivo

000118 JOSE CARLOS CORREA NEVES
Não comprovou três doações no período

estipulado

000313 JULIE HELLEN RAMOS SEGUNDO Não anexou documento para comprovar doação

000329 MARILIA ARRUDA AMARANTE
Não comprovou três doações no período

estipulado

000334 TABATA CRISTINA OLIVEIRA XAVIER Não anexou documento para comprovar doação

000130 TAMIRES BRITTO DUTRA
Não comprovou três doações no período

estipulado

 TOTAL DE CANDIDATOS: 5

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (GARI, SERVENTE E BRAÇAL)

Inscrição Candidato Motivo

000017 ADRIANA GOMES DOS SANTOS Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato Motivo

000115 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Motivo

000194 ANNIK CAMELLO Não anexou documento para comprovar doação

000100 KARINA SILVA CORDEIRO Não anexou documento para comprovar doação

4

000158 THAIS DUARTE QUEIROZ Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato Motivo

000043 ALEXANDRE SANTOS CARVALHO Somente uma doação no período estipulado

000156 BARBARA CRISTIN ATHAYDE SILVA Não anexou documento para comprovar doação

000306 GERUSA GOIS CEREGATTI Não anexou documento para comprovar doação

000199 HEITOR VIEIRA ZAPPELINI Somente duas doações no período estipulado

000305
MATHEUS GONCALVES DE FREITAS

PRUDENTE
Não anexou documento para comprovar doação

000282 RODRIGO DE FARIA MACHADO Somente duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATOS: 6

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Motivo

000195 DIEGO CUNHA PEREIRA Não anexou documento para comprovar doação

000326 ÉRICLES LORENZETTI Somente duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Motivo

000295 SILVANA ANDRADE OLIVEIRA Somente duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGO

Inscrição Candidato Motivo

000015 JOANICE BARBOSA Não anexou documento para comprovar doação

000267 LICIANE CRISTINA ARRUDA Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Motivo

000219 JOSE CRISTOVÂO DA CRUZ FILHO Somente duas doações no período estipulado

000179 NATAN DE OLIVEIRA Não anexou documento para comprovar doação

000098 TAMY MARIA CANDIDO NAMIKI Não anexou documento para comprovar doação

000243 WHELINTON DA SILVA GADELHA Não anexou documento para comprovar doação

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

TÉCNICO SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato Motivo

000200 MICIELE SILMARA RIBEIRO Somente duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Prefeitura Municipal de Urupema, 06 de outubro de 2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal